
 

 

UCHWAŁA NR 8.081.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 7.069.2024 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 oraz art. 6j 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 399)  

Rada Miejska w Krzepicach  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 7.069.2024 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Krzepice stanowić będzie iloczyn liczby 

mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Rafał Balcerzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2024 r.

Poz. 8886


		2024-12-19T08:29:08+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




